КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа   2021 года                                                                                 	               №58
ст. Нововладимировская

Об определении мест для выгула домашних животных на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона
от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями 31 Устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Утвердить Перечень мест для выгула домашних животных на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района согласно приложению.
2. Инженеру, землеустроителю администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района (Сторожков) обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района
В.В. Диков

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Нововладимировского  сельского поселения Тбилисского района
от 12.08.2021г№58

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для выгула домашних животных на территории
Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

1) земельные участки, находящиеся в пользовании или собственности владельца домашнего животного;
2) на территориях населенных пунктов Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района - где нет массового скопления людей: переулки, пустыри, места, находящиеся за жилым сектором.

Глава Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского района
В.В. Диков

[bookmark: _GoBack]